



РЕПУБЛИКА СРПСКА
ОПШТИНА БРОД
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ

74450, Светог Саве 39, тел/факс +387(0) 53/610-116, www.opstina-brod.net; e-mail: nacelnik@opstina-brod.net

Број: 02.6/404-122/22
Датум: 20.12.2022. године

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС бр. 97/2016), члана 65. Статута општине Брод („Службени гласник општине Брод“ број 7/17), члана 70. став (1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник БИХ”, број 39/14 и 59/22) Начелник општине доноси

ОДЛУКУ
о дојели уговора у поступку директног споразума

Члан 1.

Уговор за јавну набавку: „Услуге штампања и увезивања Службеног гласника Општине Брод у току 2023. године“ додјељује се понуђачу СЗР „Графика“, Луг, МП-16, 197, Дервента, ЈИБ 4500651200005, а све складу са прихваћеном понудом број 10/22 од 16.12.2022. године у вриједности од 6.000,00 КМ без ПДВ-а, односно, 7.020,00 КМ са ПДВ-ом.

Члан 2.

Ова Одлука објавиће се на интернет страници Општине Брод истовремено са упућивањем обавјештења понуђачу који је учествовао у поступку јавне набавке.

Члан 3.

Служба за јавне набавке у Кабинету начелника упутиће обавјештење понуђачу о резултату поступка набавке.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. Жалба није допуштена.

Образложење

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број 02.6/404-122/22 од 9.12.2022. године са процијењеном вриједношћу уговора од 7.020,00 КМ са ПДВ-ом.

Јавна набавка је проведена путем директног споразума упућивањем захтјева за понуду и пријемом једне понуде - СЗР „Графика“, Дервента, према понуди број 10/22 од 16.12.2022. године, према понуђеним јединичним цијенама како слиједи:

Укупна процијењена уговорена вриједност услуга у току 2023. године износи 6.000,00 КМ без ПДВ-а, односно, 7.020,00 КМ са ПДВ-ом (штампање и увезивање укупно: 4.657,00 КМ без ПДВ-а, односно, 5.448,69 КМ са ПДВ-ом, остало укупно: 1.343,00 КМ без ПДВ-а, односно, 1.571,31 КМ са ПДВ-ом):

Бр	ОПИС	ЈМ	Јед. цијена / по стр/ком	Број примјерака по једном броју	Број страница	Број штампања Сл. гласника у току 2023. год.	УКУПНО БЕЗ ПДВ-а (80*30*12*)
1.	Штампање Сл. гласника Општине Брод по страници ћириличним писмом/просјечно 30 стр	Страница	0,09	80 ком	30	12	2.592,00
2.	Штампање Сл. гласника Општине Брод по страници латиничним писмом/просјечно 30 стр	Страница	0,45	10 ком	30	12	1.620,00

3.	Увезивања Службених гласника Општине Брод за 2022.годину	ком	17,00	3	-	-	51,00
4.	Увезивања Службених гласника Републике Српске за 2022.годину	ком	17,00	2	-	-	34,00
5.	ЦД по броју	ком	30,00	1	-	12	360,00
УКУПНА ВРИЈЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а:							4.657,00
ПДВ (17 %):							791,69
УКУПНА ВРИЈЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом:							5.448,69

Напомена: У случају друге наруџбе штампања, Службеног гласника Општине Брод у истом мјесецу остаје важећа цијена штампања по страници како је наведено у горњој табели.

Остале услуге штампања до укупног износа обезбјеђених средстава по усаглашеном цијеновнику из прилога понуде бр. 10/22 од 16.12.2022. године која се налази у прилогу уговора, како слиједи:

РБ	ОПИС	Јединица мјере	Јединична цијена без ПДВ-а	Јединична цијена са ПДВ-ом
1.	Штампање извјештаја начелника општине	страница	0,11	0,13
2.	Штампање омота списка	комад	0,10	0,12
3.	Штампање плаката	комад	1,80	2,10
4.	Честитке	комад	1,10	1,30
5.	Штампање позивница	комад	1,10	1,30

Достављено:

1. Кабинет начелника
2. Одјелјење за финансије
3. Портпарол-објава на веб-у
4. А/а



Начелник општине Брод

Зоран Видић